

---

# *Expanite Technology A/S*

Industrivænget 34, DK-3400 Hillerød

## *Årsrapport for 2023*

*Annual Report for 2023*

---

CVR-nr. 32 89 03 26

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 25/4 2024

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 25/4 2024*

Thomas Villum  
Folmann  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

### Selskabet *The Company*

Expanite Technology A/S  
Industrivænget 34  
DK-3400 Hillerød

Telefon: 28196443  
*Telephone: 28196443*

Email: info@expanite.com  
*Email: info@expanite.com*

Hjemmeside: www.expanite.com  
*Website: www.expanite.com*

CVR-nr: 32 89 03 26  
*CVR No: 32 89 03 26*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 29. april 2010  
*Incorporated: 29 April 2010*

Regnskabsår: 14. regnskabsår  
*Financial year: 14th financial year*

Hjemstedskommune: Hillerød  
*Municipality of reg. office: Hillerød*

### Bestyrelse *Board of Directors*

Thomas Villum Folmann, formand (*chairman*)  
Hans Frank Maenhout  
Tommy Thomsen

### Direktion *Executive Board*

Thomas Sandholdt  
Thomas Strabo Hummelshøj

### Revisor *Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
DK-3400 Hillerød



# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er, at vedligeholde og videreudvikle Expanite teknologien og sikre alle rettigheder – patenter, patentansøgninger, varemærker, o.l. - samt stille disse til rådighed for kommercialisering i Expanite A/S samt dennes datterselskaber, partnere og licenstagere.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.102.498, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 18.055.905.

I 2023 har selskabet arbejdet videre med at udvikle Expanite teknologien yderligere, samt vedligeholdt porteføljen af patentansøgninger og udstedte patenter globalt. Endvidere har selskabet udviklet og modnet digitale løsninger, og gjort disse tilgængelig for datterselskaber, som har gjort og vil gøre det muligt at forbedre effektiviteten i de kommende år.

Direktionen og bestyrelsen betegner, de økonomiske og forretningsmæssige resultater i 2023 som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet vil fortsætte med at vedligeholde og videreudvikle Expanite teknologien og stille kapital til rådighed for datterselskaber med henblik på vækst-orienterede investeringer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Key activities

The primary purpose of the company is to maintain and develop the Expanite technology and secure all intellectual property rights – patents, patent applications, trademarks, etc. – and make these available for commercialization in Expanite A/S as well as its subsidiaries, partners and licensees.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a loss of DKK 4,102,498, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 18,055,905.

During 2023, the company has continued its efforts on develop the Expanite technology as well as maintained the portfolio of patent applications and granted patents globally. Furthermore, the company has developed and matured digital solutions, and made these available to subsidiaries, which have made and will make it possible to improve efficiency in the coming years.

The executive management and board of directors consider the financial and commercial results for 2023 as satisfactory.

### Expected development

The company will continue to maintain and further develop the Expanite technology and make capital available to subsidiaries for growth-oriented investments.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

### Unusual events

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## *Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		415.454	1.140.221
<i>Revenue</i>			
Andre eksterne omkostninger		-794.931	-1.303.748
<i>Other external expenses</i>			
<b>Bruttotab</b>		<b>-379.477</b>	<b>-163.527</b>
<b><i>Gross loss</i></b>			
Personaleomkostninger	1	-4.244.482	-3.324.016
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-821.280	-961.987
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.445.239</b>	<b>-4.449.530</b>
<b><i>Profit/loss before financial income and expenses</i></b>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.008.036	878.952
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Finansielle indtægter	2	171.070	122.101
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-29.899	-880.584
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.296.032</b>	<b>-4.329.061</b>
<b><i>Profit/loss before tax</i></b>			
Skat af årets resultat	4	193.534	292.281
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.102.498</b>	<b>-4.036.780</b>
<b><i>Net profit/loss for the year</i></b>			

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	-4.102.498	-4.036.780
<i>Retained earnings</i>		
	<b>-4.102.498</b>	<b>-4.036.780</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		487.582	1.042.901
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		1.940.646	2.161.499
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <b><i>Intangible assets</i></b>	5	<b>2.428.228</b>	<b>3.204.400</b>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		0	8.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>		1.962.840	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	6	<b>1.962.840</b>	<b>8.749</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	6.174.184	7.165.574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed asset investments</i></b>		<b>6.174.184</b>	<b>7.165.574</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>10.565.252</b>	<b>10.378.723</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.234.209	1.798.534
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		660.000	660.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	47.355
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		193.534	244.926
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>3.087.743</b>	<b>2.750.815</b>

## Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

### Aktiver *Assets*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>5.850.710</u>	<u>12.397.539</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>8.938.453</u>	<u>15.148.354</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>19.503.705</u>	<u>25.527.077</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		2.495.015	2.495.015
<i>Share capital</i>			
Reserve for valutaomregning		23.781	23.207
<i>Reserve for exchange rate conversion</i>			
Overført resultat		15.537.109	19.639.607
<i>Retained earnings</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>18.055.905</b>	<b>22.157.829</b>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.980	655.947
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.010.044	2.445.532
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		309.776	267.769
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.800</b>	<b>3.369.248</b>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.800</b>	<b>3.369.248</b>
<i>Debt</i>			
<b>Passiver</b>		<b>19.503.705</b>	<b>25.527.077</b>
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	9		
## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for valuta- omregning <i>Reserve for exchange rate conversion</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.495.015	23.207	19.639.607	22.157.829
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	574	0	574
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-4.102.498	-4.102.498
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>2.495.015</b>	<b>23.781</b>	<b>15.537.109</b>	<b>18.055.905</b>

# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b><i>Staff Expenses</i></b>		
Lønninger	4.244.097	3.322.477
<i>Wages and salaries</i>		
Andre personaleomkostninger	385	1.539
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>4.244.482</u>	<u>3.324.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
<b><i>Financial income</i></b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.489	122.101
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	68.773	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer	3.808	0
<i>Exchange adjustments</i>		
	<u>171.070</u>	<u>122.101</u>

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Financial expenses</i></b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	27.459	160.252
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.010	707.271
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	0	11.934
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
Valutakurstab	1.430	1.127
<i>Exchange loss</i>		
	<u>29.899</u>	<u>880.584</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Income tax expense</i></b>		
Årets aktuelle skat	-193.534	-292.281
<i>Current tax for the year</i>		
	<u>-193.534</u>	<u>-292.281</u>



## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

### 5. Immaterielle anlægsaktiver Intangible fixed assets

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	9.682.175	3.788.902
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	36.359
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>9.682.175</u>	<u>3.825.261</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	8.639.274	1.627.403
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	555.319	257.212
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>9.194.593</u>	<u>1.884.615</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <b><i>Carrying amount at 31 December</i></b>	<u><b>487.582</b></u>	<u><b>1.940.646</b></u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>10 år</u> <i>10 years</i>	<u>15 år</u> <i>15 years</i>

## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

### 6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Forudbeta- ling for mate- rielle anlægs- aktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	140.265	1.057.022	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	1.962.840
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>140.265</u>	<u>1.057.022</u>	<u>1.962.840</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	131.516	1.057.022	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	8.749	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>140.265</u>	<u>1.057.022</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.962.840</b></u>

## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>7. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<b><i>Investments in subsidiaries</i></b>		
Kostpris 1. januar	11.125.000	11.125.000
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	11.125.000	11.125.000
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-3.959.426	-1.856.472
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Valutakursregulering	574	18.094
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	1.008.036	878.952
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Modtagne udbytter	-2.000.000	-3.000.000
<i>Dividend to the Parent Company</i>		
Værdireguleringer 31. december	-4.950.816	-3.959.426
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.174.184</b>	<b>7.165.574</b>
<b><i>Carrying amount at 31 December</i></b>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn	Hjemsted	Selskabs-	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
Expanite A/S	Hillerød	500.000	100%

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

### 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Andre eventualforpligtelser

#### *Other contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 0. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Group's liability.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9. Anvendt regnskabspraksis
